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1A szerkesztő levele

http://pixibox.hu • FACEBOOK facebook.com/PIXIBOX • INSTAGRAM pixiboxhu  
• YOUTUBE youtube.com/pixibox

Kiadja: PIXIBOX Kft. • Kiadó/szerkesztőség címe: 1151 Budapest, Alag utca 32. • info@pixibox.hu • Fotóanyag: 
Képügynökségek, nevek kérésre a kiadóban • Nyomdai előkészítés: Kopányi-Vigh Gabi • Nyomás: Pethő Nyomda Kft. • 
Jelen kiadványban közzétett információk, szövegtartalmak a szerzői jog védelme alá tartoznak, a kiadó az esetlegesen előforduló 
nyomdahibákért fele lősséget nem vállal! • PIXIBOX Kft., PIXIBOX minden jog fenntartva!

Kedves PIXI Barátom!

Nem tudom te hogy vagy vele, de valahogy  
úgy érzem lassan érkezett meg az igazi tavasz,  
így az energiám is lassabban tért vissza. Ha te  
is így vagy vele, épp itt az idő, hogy valahogy 
felrázzuk magunkat, szerintem ez a PIXIBOX épp 
jó lesz ehhez: csupa friss újdonság, luxus márkák, 
csodás sminkek és illatok!

Különösen büszke vagyok erre a kiadásra,  
mert a prémium kozmetikai márkák számára  
a PIXIBOX egy olyan jelentős platform lett,  
ahol a luxus márkák szívesen mutatkoznak be. 

Olyannyira, hogy akár a boltokhoz képest is 
elsőként jelennek meg nálunk újdonságok:  
íme rögtön a Fekkai hajápolási luxusmárka,  
vagy az URIAGE vadiúj terméke, amely szinte  
a gyógyszertárakba kerüléssel egyidőben érkezett 
meg ebbe a kiadásba.

Ráadásul egy régi kedvencem, a Babor márka is 
bemutatkozik. Remélem megszeretitek majd ti is. 

Jó felfedezést, és élvezzétek a tavaszt!

Szeretettel üdvözöllek,

BEÁTA

97% természetes összetevővel - #SKINRESET

H.A. Booster Hidratáló Szérum 

86% 
TELTEBB
BŐR*

INNOVÁCIÓ

1,5% 
TISZTA 
ÉS TERMÉSZETES 
HIALURONSAV 

1CSEPP - 3-AS HATÁS 
HIDRATÁL, FELTÖLT, SIMÍT

**

URIAGE, A FRANCIA ALPOK TERMÁLVIZE

*Klinikai vizsgálat - 22 önkéntessel - 21 napon át - százalékos elégedettség. **Hialuronsav

WWW.URIAGE.HU
WWW.FACEBOOK.COM/URIAGE
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TÖBB MINT  
EGY CSEPP HIDRATÁLÁS
Hialuronsav nélkül manapság nincs bőrápolási rutin. Bármilyen a bőrtípusod, biztos lehetsz 
benne, hogy ez az összetevő olyan alapot ad a szép bőrhöz, mint semmi más. De vajon tudod, 
hogy valójában hogyan működik?

ERŐS KIS MOLEKULÁK

MINDENKINEK KELL EGY SZÉRUM!

A hialuronsav egy természetes poliszacharid, amely nagyon fontos szerepet játszik  
a bőr hidratálásában. Létezik kis és nagy molekulasúlyú hialuronsav. Minél kisebb 
a molekulák súlya, annál mélyebbre képes jutni a bőr rétegeiben. A hialuronsav 
molekulák képesek a víz súlyához képest saját súlyuknak akár ezerszeresét  
is megkötni. Így tökéletesen működik a bőr nedvességgel való feltöltésére,  
és az arcbőr feszességének, fiatalos megjelenésének megőrzésére.

Ha nem szereted a többlépéses arcápolási rutinokat, egy hidratáló 
booster szérum tökéletes lesz számodra is, hiszen villámgyorsan 
beszívódik, nem kell több időt töltened a tükör előtt, éjszaka 
és nappal is használhatod. A szérum előnye, hogy kon cent
rál tan tartalmazza a hatóanyagokat, behatol a bőr mélyebb 
rétegeibe, erősíti az arckrémed hatását.

ISMERED A BŐRÖD?

Lehet, hogy zsíros, fénylik, mégis dehidratált. Okozhatja  
a káros környezeti hatás, hormonális változás,  
egészségtelen életmód. Fontos, hogy figyeld mit érzel: feszül, 
fakó, fénytelen, húzódik, esetleg hámlik?  
Vízpótlással válaszolj neki!

Az URIAGE és az APIVITA termékeket megtalálod a gyógyszertárban.

BŐRÁPOLÁSI ÚJDONSÁGOK 
A GYÓGYSZERTÁRAK 
POLCAIN

PRURICED SOS VISZKETÉSCSILLAPÍTÓ ROLL 15 ml - 3499 FT
Rovarcsípések és különböző bőrreakciókat kísérő viszketés enyhítésére. 
Azonnal és tartósan nyugtatja a bőrt. Csökkenti a vakarózási késztetést. 

Frissít. Uriage termálvíz, Calamin 1%, Bors kivonat, Aloe vera

APIVITA BEE SUN SAFE KID SPRAY SPF 50 200 ml - 7999 FT
Erős fényvédelem, fotostabil UVB/UVA szűrőkkel, antioxidáns 

védelemmel. Könnyen felvihető, ideális gyermekek számára  
1 éves kor felett. Könnyű a bőrön, nem ragad, hidratál. Nagyon 
vizálló, izzadás- és homokálló. Körömvirággal & Propolisszal

APIVITA AQUA BEELICIOUS SZÍNEZETT HIDRATÁLÓ 
FLUID KRÉM SPF30 40 ml - 6999 Ft

Minden bőrtípusra. Intenzíven hidratál, feltölt, véd a káros 
UVA/UVB sugaraktól, a KÉK FÉNYTŐL, valamint  

a környezeti szennyezőktől és a korai bőröregedéstől. 
Kiegyenlíti az arcszínt, természetes, egészséges ragyogást 

kölcsönöz a bőrnek. Virág és méz kivonatokkal.

URIAGE TERMÁL H.A. BOOSTER HIDRATÁLÓ SZÉRUM  
40 ml - 8999 FT

Minden bőrtípusra, minden életkorban. Hidratál, fetölt, simít. 24 órás 
hidratáló hatással javítja a bőr textúráját, ragyogást ad. Egyedülálló 1,5% 

hialuronsav tartalommal. 97% természetes összetevővel. Uriage 
termálvízzel ápolja a bőrt. Könnyű, azonnal felszívódó formula hármas 

hatással. 1,5 %-ban tartalmaz hialuronsavat (kis molekulasúlyú,  
és nagyon kis molekulasúlyú hialuronsav kombinációja), mely azonnali 

mély és tartós hidratációt biztosít. A Boosterben lévő orvosi zilíz 
kivonatnak és az Uriage termálvíznek köszönhetően megerősíti  
a barriert és antioxidáns védelemmel látja el a bőrt. Előzd meg  

a napsugárzás, és az extrém nyári környezeti hatások miatt kialakuló 
vízhiányos bőrt! Hiszen csak a hidratált bőr lehet ragyogóan egészséges.

BŐRÁPOLÁS2
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Rendkívül büszkék vagyunk arra, hogy hazánkban el ső ként ismertethetünk meg egy olyan 
már ká val, amely ma gá val ragadó hatásával, tiszta ös sze te vő i vel pro fes szi o ná lis eredményt 
nyújt otthon. Fő kül de té se, hogy termékeit fenntartható módon, valódi szakmai tapasztalattal 
fejlesztve, ter mé sze tes ha tó a nya gok kal szalon-élményt nyújtsa.

EGY IKONIKUS  
HAIR STYLIST TRADÍCIÓJA

FREDERIK FEKKAI ÉLETMŰVE

A provence-i születésű és Párizsban tanult Frédéric 
Fekkai 1989-ben nyitotta meg első, úttörő, saját nevével 
fémjelzett szalonját a New York-i Bergdorf Goodman 
áruház tetején. Ma már New York legelőkelőbb 
hajszalonjait tudhatja magának. Életművét már egy 
új küldetéssel folytatja: olyan hatékonyságú, tiszta 
formulák megalkotásával, amelyek megdöntik azt a mí-
toszt, hogy a tiszta formulával megalkotott termékek 
ke vés bé hatékonyak. „Tiszta formula, hatékonyság, 
kompromisszumok nélkül” - ez a márka ígérete.

Professzionális szalontermékeik minden helyzetben bizonyítanak, nem véletlenül 
készül A-listás sztárok, mint Jenna Ortega, Salma Hayek, Beyoncé, Rihanna, 
Bella Hadid frizurája is Fekkai hajápolókkal. 

Az új márka a Douglas Parfüméria üzleteiben és webshopjában lesz elérhető május végétől, 
de ti már most kipróbálhatjátok az egyik ikonikus hajsampont.

BRILLIANT GLOSS – A RAGYOGÓ HAJÉRT KOLLEKCIÓ
4X-es fényt ad és hidratál. Fényes, fénytelen, és hidratálásra szoruló hajra. Hidegen 
sajtolt olajbogyóolajjal és fügekaktuszolajjal a kivételes ragyogó hajért illetve a haj 
nedvesség feltöltéséért a száraz rakoncátlan haj ellen. Minden hajtípusra ajánlott.

Tápanyagokban gazdag, fényt adó, szulfátmentes sampon, amely újjáéleszti és táplálja  
a száraz hajat. 4X fényesebbé varázsolja a hajad, és extra törődést nyújt a fakó, töredezett 
hajszálaid számára növényi kivonatokkal. Még több táplálásért a Brilliant Gloss Finishing 
Cream hajvégápolóval együtt használjuk.

TISZTA, FENNTARTHATÓ, MÉGIS 
CSÚCSTELJESÍTMÉNYŰ

A Fekkainál a fenntarthatóság egy életforma.  
A ter mé kek környezetbarát csomagolása és a fenn-
tart ható összetevők mellett sza lon ja ik szép ség á po-
lá si hulladékuk 95%-át új ra hasz no sít ják. A márka 
ígérete, a „tiszta formula, kom pro mis szu mok nél-
kül” egyaránt vonatkozik a boly góra és a fel hasz ná-
ló i élményre. „Több mint egy évtizede vált fontossá 
számomra, hogy zöld legyek, és azóta el kö te lez-
tem magam a fenn tart ha tóbb élet mellett, mind 
személyesen, mind szakmailag.” Frédéric Fekkai

fekkai
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Régi vágyunk teljesült most: végre a PIXIBOX-ban is ismerkedhettek ezzel a csodálatos 
bőrápolási márkával, a BABOR-ral. Miért ilyen nagy szó ez számunkra? Mert rajongunk  
a professzionális kozmetikumokért és a BABOR e téren kimagasló.

A BABOR

ÉS AKIK MÖGÖTTE VANNAK

SZAKEMBEREKKEL KÉZ A KÉZBEN

A BEST-SELLER AMPULLA KÚRÁKLETISZTULT, 
PROFESSZIONÁLIS LUXUS...
BŐRÁPOLÁS EGYENESEN NÉMETORSZÁGBÓL

A már több mint 60 éves cég a kezdetektől 
családi tulajdonban van, mára pedig már a 
csa lád harmadik generációja vezeti. Ha pe-
dig egy nagymúltú vállalat mindvégig füg-
get len tudott és akart maradni az sikerről, 
el szánt ság ról, szenvedélyről tanúskodik.  
Ez a fajta el kö te le zett ség tökéletes motorja az 
állandó megújulásnak, a termékek fej lesz té-
sé nek és annak, hogy a márka mindig figyel 
a vevők igényeire.

Minden fejlesztési folyamat Aachenben,  
a BABOR székhelyén készül. Így minden 
ter mék, egészen az ötlettől a megvalósításig, 
a legmagasabb minőséget képviseli, mind  
a tu do mány, mind a pontosság és a ha té-
kony ság területén.

A BABOR professzionális kezeléseit te is kipróbálhatod, és szinte garantált, hogy 
fantasztikus élményben lesz részed. Ugyanis a BABOR kozmetikus szakemberei 
személyre szabott bőrápolásban részesítenek. A babor.hu oldalon megtalálod a hozzád 
legközelebbi partner kozmetikát.

A BABOR az ampullák úttörőjeként, 66 évnyi kutatást és szakértelmet egyesít az ampulla 
koncentrátumok folyamatos fejlesztésének és tökéletesítésének terén. Az eredmény:  
új ra ér tel me zett aktív koncentrátumok, amelyek még tökéletesebben illeszkednek a kü-
lön bö ző bőrigényekhez. Ampullái olyan kombinált összetevőket tartalmaznak op ti-
ma li zált koncentrációban, amelyek a leghatékonyabb ampulla erőt biztosítják azonnal 
látható eredménnyel. Az ampullák mindegyike 100%-ban tiszta és vegán formula és akár  
97%-ban természetes összetevőket tartalmaz, káros anyagoktól mentesen.

Már egy ampullával is fokozhatod bőröd szépségét. De az aktív ampullák egy teljes körű 
szépségkezelésre is alkalmasak. Egy 7 napos kezelés garantálja a látható és tapintható 
eredményeket.

AMPULLA VS SZÉRUM –  
LÁSSUK MI A KÜLÖNBSÉG!

AMPULLA

•  Gyors, látható eredmények már  
egyetlen alkalmazás után.

•  Javítja az aktuális bőrállapotot  
az akut bőrszükséglet kezelésével.

•  Egy 7 napos kezeléssorozattal 
tökéletesítheti az eredményt  
a hosszú távú hatásért.

SZÉRUM

•  A napi szépségápolási rutin központi 
eleme és hosszú távon alkalmazandó.

•  Segít elérni a bőrápolás célját és tartós 
hatásával javítja a bőr állapotát. 

•  Erősíti a később felvitt termékek 
hatását.

Keresd fel a BABOR weboldalát, ahol még többet megtudhatsz erről a fantasztikus professzionális kozmetikai 
márkáról, és a webshopon pedig megvásárolhatod a PIXI-ben kipróbált ampulla kúrát, és a bőrödhöz passzoló 
további szépségápolókat is. 

babor.hu
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Örökítsd meg ezt a nyarat egy illattal, válassz egy új parfümöt az új szezonhoz,  
hiszen tudod, egy emlék és egy illat, örökre összeforr. 

Nyárra várva

Versace –  
Dylan Purple EdP

Ragyogó és elegáns illat.  
A szikrázó bergamot  

a frissen szüretelt 
narancs vidám tónusaival 

keveredik, míg a frézia 
finom illatai a ragyogó lila 

szín robbanását adják. 

Q by Dolce&Gabbana EdP 

Egy gyümölcsös illat, amelyet erős fás alapillat gazdagít.  
A szicíliai citrom friss íze a cseresznye édes és savanyú 

aromájának kontrasztjával kombinálva kifinomult, mégis 
merész illatot kölcsönöz a parfümnek. A szenvedély,  

a szerelem és az energia ihlette.

PhilipP Plein –  
Plein Fatale EdP

Érzéki és 
extravagáns. 
Gyümölcsös fekete 
ribizli összeolvad a 
csillogó bergamottal 
és a borostyánnal. 
Csábító rózsa, 
tubarózsa és jázmin 
csokor virágzik a 
szívben, varázst adva 
az illatnak. Egy 
csipetnyi vanília, 
valamint a pézsma  
és a szantálfa érzéki 
jegyei mesterien 
teszik teljessé az 
illatot.

Salvatore Ferragamo – Signorina Libera EdP

Ragyogó gyümölcsös, virágos illat. A bergamot, körte, cukor, 
rózsa jegyeivel indít, végül a kasmír, szilva, ambroxan ad 

keretet ennek a kreációnak.

ÚJ SMINK, ÚJ STÍLUS!
Ha eldöntötted itt az ideje új sminket beszerezni, vagy egyszerűen csak tavaszi nagytakarítást 
tartanál a neszesszerben, miért ne próbálnál ki valami igazán újat? Megérkezett ugyanis  
az olasz prémium sminkmárka, a Naj Oleari! Ismerkedj meg vele.

NAJ OLEARI – ÍRD ÉS MONDD!

OLASZ STÍLUS, PRÉMIUM MINŐSÉG

A Naj Oleari egy szeretett olasz márka, amely az 1980-as években szerzett rendkívüli 
hírnevet Olaszországban és külföldön az általa készített eredeti mintás anyagokkal. 
Ezekből a szövetekből nemcsak ruhákat, hanem olyan kiegészítőket is készítettek, 
mint a táskák, pénztárcák és esernyők. A természet által inspirált színes szöveteket  
és formákat mindenféle tárgyra, még sminkekre és parfümökre is alkalmaztak.

A sminkelést szórakoztatóvá, egyszerűen használhatóvá és mindenki számára elérhetővé 
teszik a kiváló, Olaszországban készült formulákkal.

CLICK ON ME EXTRA VOLUME MASCARA - Intenzíven dúsító és 
hosszabbító szempillaspirál 
Intenzíven dúsító és hosszabbító szempillaspirál innovatív csomagolással. 
Az extra fekete pigmentnek és a speciális homokóra formájú kefének kö-

PLUMPING KISS LIPGLOSS - Dúsító és hidratáló szájfény 
Hialuronsav tartalmának köszönhetően csodásan hidratál, hűsít és 
volumennövelő összetevőjének köszönhetően teltebbnek tűnő ajkakat 
varázsol. Az eredmény: kristály-hatású csillogás, ragyogó, tartós szín.

szön he tő en szempilláink káp-
rá za to san dúsak és hos szú ak 
lesznek. A krémesen fo lyé kony 
textúra e gyen le te sen oszlik el, 
így tökéletesen be fe di minden 
egyes szem pil lán kat, melyek 
minden hasz nálat után tel teb-
bek és dú sab bak lesznek. 
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ÍME A RAGYOGÓ MOSOLYOD 
PRÉMIUM KELLÉKEI
Van már bőrápolási rutinunk, hajápolási rutinunk, de ugye van szájápolási rutinunk is; 
hiszen ma már többet is tehetünk, mint a napi két fogmosás. Sőt, választhatunk igazán 
magas minőségű, prémium termékeket is, amelyek innovatívak és a legújabb összetevőkkel, 
komoly kutatások mellett készülnek. A többi már rajtunk múlik de tény, hogy érdemes itt is 
a legjobbat választani!

CURASEPT DAYCARE:

FOGKRÉM ÉS SZÁJVÍZ KÉZ A KÉZBEN JÁRNAK

Ha pedig rendben van a száj egészsége, az tökéletesen kihat közérzetünkre,  
hiszen a szájüreg védelme egész szervezetünk jóllétét támogatja.

A Curasept készítményeket keresd a www.sagerdental.hu weboldalon, nagyobb patikákban, vagy a dm, Rossmann 
üzletekben (Frozen Mint szájvíz). Háromféle ízvilág: Fruit Sensation – izgalmasan gyümölcsös, Herbal Invasion 
– gyengéd gyógynövények, Frozen mint – frissítően fagyos.

HOSSZABB 
HATÁSTARTAM

Az egyetlen fog krém, 
amely CPC-hid ro xi a pa-
tit komplex és illóolajok 
kombinációjával meg vé-
di a szájüreget a le pe dék-
ben lerakódó vírusoktól, 
bak té ri u mok tól akár 
4 órán át. Mentol, 
eukaliptusz, kakukkfű 
képesek megakadályozni 
a baktériumok fel hal-
mo zó dá sát és lelassítják 
a lepedék kialakulását. 
Gyengéd formula,  
SLS mentes.

HOSSZABB 
HATÉKONYSÁG

A szájvíz és fogkrém együttes 
használata erősíti a szájüreg 
általános egészségi állapotát.

HOSSZABB 
VÉDELEM

A szájvíz az illóolajok 
hatását kom bi nál ja, 
ki e gé szít ve egy ha té-
kony an ti bak te ri á lis 
ha tás sal. An ti vi rá lis 
ha tá sú, támogatja az 
ínygyulladás napi meg-
e lő zé sét. Hasz ná la tá val 
se gít meg a ka dá lyoz ni a 
le pe dék és a kellemetlen 
száj szag ki a la ku lá sát. 
Alkohol-és SLS mentes.

EGÉSZSÉG10
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#1 NAPOZÓ MÁRKA*. 50 ÉV SZAKÉRTELEM.

AKÁR 1 HÓNAPPAL 
TOVÁBB TARTÓ 
NAPBARNÍTOTT 

BŐRSZÍN

VÉDELEM AZ UVA, 
UVB, LÁTHATÓ ÉS 

INFRAVÖRÖS SUGARAK 
KÁROS HATÁSAI ELLEN

KÉNYEZTETŐ NYÁRI RITUÁLÉ
RAGYOGÓ ARANYBARNA BŐRSZÍN

LAN_Sun_CPV_PixiBox_magazin_145x195mm_.indd   1LAN_Sun_CPV_PixiBox_magazin_145x195mm_.indd   1 2023. 05. 05.   14:43:382023. 05. 05.   14:43:38

MEGÉRKEZETT BŐRÖD 
TÖKÉLETESÍTŐJE!
Természetes, ragyogó, sima, egészséges. Mindenki ilyen bőrre vágyik. Van egy jó hírünk: végre itt 
egy kozmetikum, ami mindezt együtt segít elérni. Ismerd meg bőröd hősét, a gyengéd hámlasztót!

FRANCIA KIFINOMULTSÁG, KOREAI INNOVÁCIÓK

SKIN HERO PEELING - BŐRÖD HŐSE

Az Erborian az egyik kedvenc kozmetikai márkánk, ami azt jelenti, hogy 
sze ret jük bemutatni csodás termékeiket. A márka francia és koreai ös sze-
fo nó dás ból született, és ez a termékeken is megmutatkozik: hagyományos 
koreai gyógy nö vé nyek, forradalmi összetevők, elegáns megjelenés.

A hámlasztás egy fontos lépés ahhoz, hogy a bőröd csodásan ragyogó, 
és egészséges kinézetű legyen. A Skin Hero Peeling viszont ennél töb bet 
nyújt: mindössze 2 perc alatt segít megszabadulni az elhalt hám sej tek től, 
javítja a bőr textúráját, kisimítja az egyenetlenségeket, csökkenti a pó ru-
sok méretét és a finom vonalakat is halványítja. 

EZ TESZI OLY HATÉKONNYÁ

Ginzeng simítja és ragyogóvá teszi a bőrt.  
AHA újra texturál és finomítja a bőrfelületet. 
BHA mélyen eltávolítja az elhalt sejteket és a faggyút. 
PHA megújítja a bőrt, miközben megőrzi a nedvességet.

Csak vidd fel bőrödre hetente egyszer, hagyd hatni 2 percig 
és mosd le – csupán ennyi kell, hogy bőröd megújuljon és 
ragyogjon. Nappal pedig ne feledd a fényvédő használatát!

Az Erborian ikonikus termékeit megtalálod a pixibox.hu oldalon  
a SHOP-ban, valamint a Douglas és Marionnaud parfümériákban.



Az új Eau de Parfum
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